
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     4. čtvrtletí 2015

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 997,1 100,0 301,2 507,0 2 088,8 1 737,0 363,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 1 006,2 20,1 70,0 102,1 386,5 321,3 126,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 354,6 27,1 86,7 134,4 578,3 473,4 81,8
 -  40,0 hodin a více 2 634,4 52,7 144,5 270,3 1 122,9 941,8 154,9
 -  nezjištěno 2,0 0,0 - . 1,1 . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 130,9 82,7 281,4 455,8 1 740,0 1 401,7 252,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 838,6 16,8 65,1 94,6 328,8 264,7 85,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 185,5 23,7 82,8 124,6 504,2 414,5 59,3
 -  40,0 hodin a více 2 105,1 42,1 133,5 236,4 906,1 722,1 107,1
 -  nezjištěno 1,7 0,0 - . 0,9 . .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 835,1 16,7 17,0 48,8 339,8 324,2 105,4
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 156,6 3,1 3,7 7,1 55,3 53,1 37,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 163,2 3,3 3,2 9,5 72,1 57,1 21,4
 -  40,0 hodin a více 515,0 10,3 10,0 32,2 212,2 214,0 46,7
 -  nezjištěno . . - - . - -

Muži 2 834,6 100,0 185,5 302,2 1 206,9 909,1 230,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 487,1 17,2 41,6 52,8 177,9 146,4 68,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 754,1 26,6 54,7 79,9 322,7 239,5 57,3
 -  40,0 hodin a více 1 592,0 56,2 89,2 169,3 705,1 523,2 105,3
 -  nezjištěno 1,4 0,0 - . 1,1 - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 250,0 79,4 170,8 266,5 962,7 694,9 155,1
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 390,7 13,8 38,6 49,0 144,7 116,0 42,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 645,1 22,8 52,4 75,5 273,3 204,4 39,5
 -  40,0 hodin a více 1 213,1 42,8 79,9 141,8 543,8 374,5 73,1
 -  nezjištěno 1,1 0,0 - . 0,9 - -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 576,9 20,4 12,6 34,8 241,7 213,9 73,8
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 94,2 3,3 2,4 3,6 33,3 30,5 24,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 107,4 3,8 1,7 4,4 48,8 35,1 17,5
 -  40,0 hodin a více 375,1 13,2 8,5 26,8 159,5 148,4 31,9
 -  nezjištěno . . - - . - -

Ženy 2 162,5 100,0 115,7 204,8 881,9 827,9 132,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 519,1 24,0 28,4 49,3 208,6 174,9 57,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 600,5 27,8 32,0 54,5 255,6 233,9 24,5
 -  40,0 hodin a více 1 042,3 48,2 55,3 101,0 417,7 418,6 49,7
 -  nezjištěno . . - - - . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 880,9 87,0 110,6 189,3 777,3 706,8 96,9
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 447,9 20,7 26,5 45,6 184,1 148,7 43,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 540,4 25,0 30,5 49,1 230,9 210,1 19,8
 -  40,0 hodin a více 892,0 41,3 53,6 94,6 362,3 347,5 34,0
 -  nezjištěno . . - - - . .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 258,2 11,9 4,3 14,0 98,0 110,2 31,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 62,4 2,9 1,3 3,5 22,1 22,6 13,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 55,9 2,6 1,5 5,1 23,3 22,0 3,9
 -  40,0 hodin a více 139,9 6,5 1,5 5,3 52,7 65,7 14,7
 -  nezjištěno - - - - - - -

304


